ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №17
о внесении изменений в соглашение между Прибайкальской районной

администрацией и Администрацией муниципального образования
«Нестеровское» сельское поселение о передачи части полномочий

с. Турунтаево 23.10.2024 г.

Прибайкальская районная администрация, именуемая в дальнейшем
"Администрация района", в лице и.о. Руководителя Прибайкальской районной
администрации Ситникова Сергея Васильевича, действующего на основании
распоряжения Прибайкальской районной администрации от 02.10.2024 №65-К,
с одной стороны, и администрация муниципального образования
«Нестеровское» сельское поселение, именуемая в дальнейшем "Администрация
поселения", в лице главы Тугариновой Людмилы Петровны, действующего на
основании устава муниципального образования «Нестеровское» сельское
поселение, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", руководствуясь
частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем

1. В Соглашение от 01.02.2022 №1 между Прибайкальской районной
администрацией и Администрацией муниципального образования
«Нестеровское» сельское поселение о передачи части полномочий, Стороны по
взаимному согласию, решили внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции: Размер межбюджетных
трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования
сельского поселения бюджету муниципального образования «Прибайкальский
район» на реализацию полномочий, указанных в пункте 2.1. настоящего
Соглашения, составляет 765 000 (семьсот шестьдесят пять тысяч) рублей на
2024 год, на следующие цели:
- Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда;

2. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее Дополнительное соглашение действует на правоотношения
возникшие с 01.01.2024 года и действует до 31.12.2024 г.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из сторон и вступает в силу с момента его официального опубликования.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Администрация муниципального
образования «Нестеровское» сельское
поселение

Адрес: 671265, Республика Бурятия,
Прибайкальский район, с. Нестерово, ул.
Школьная, 6.

ОГРН 1050301751202
ИНН 0316183304
КПП 031601001
Банк: Отделение - НБ Республика

Бурятия банка России/УФК по РБ в г.Улан-Удэ
к/с 40102810545370000068
БИК 018142016
р/с 03100643000000010200
ОКТМО 81642460

Прибайкальская районная администрация

Адрес: Республика Бурятия,671260,
Прибайкальский район, с. Турунтаево, ул.
Ленина, 67

Наименование получателя:
в УФК по РБ (Прибайкальская районная

администрация, л/с 04023004380)
ИНН 0316002558
КПП 031601001
ОКТМО 81642000
Код бюджетной классификации

90120230024050000150
р/с (казначейский счет)
03231643816420000200

ОТДЕЛЕНИЕ - НБ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Бурятия
г. Улан-Удэ
Единый казначейский счет
40102810545370000068
БИК ТОФК 018142016